
Zarządzenie Nr 15/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska pracy w Urzędzie 
Miejskim w Brusach stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 345/09 Burmistrza Brus 
z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenie zasad naboru na wolne stanowiska pracy 
w Urzędzie Miejskim w Brusach w związku żart. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na kandydata na kierownicze 
stanowisko urzędnicze - dyrektora Samorządowego Żłobka w Brusach, w składzie:

1) Mariola Rodzeń - przewodnicząca;

2) Mariola Różycka - członek;

3) Jacek Bruski - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


